2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	                                                               г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и

социального развития Новосибирской области от 18.01.2018 № 46
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 18.01.2018 № 46 «Об осуществлении полномочий заказчика» следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Министерству труда и социального развития Новосибирской области (далее − министерство), государственным казенным учреждениям и государственным автономным учреждениям, подведомственным министерству, указанным в приложении № 1 к настоящему приказу, самостоятельно осуществлять полномочия по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения электронных аукционов при условии, что начальная (максимальная) цена контракта не превышает шестисот тысяч рублей».

2. В приложении № 1 «Перечень государственных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных министерству труда и социального развития Новосибирской области»:

1) наименование изложить в следующей редакции:

«Перечень государственных автономных и казенных учреждений, подведомственных министерству труда и социального развития Новосибирской области»;

2) пункты 1, 3 признать утратившими силу;

3) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Государственное автономное учреждение Новосибирской области «Центр развития семейных форм устройства детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»;
4) пункт 7 признать утратившим силу.

3. В приложении № 2 «Перечень государственных казенных учреждений, подведомственных министерству труда и социального развития Новосибирской области»:

1) пункт 12 изложить в следующей редакции:
«12. Государственное казенное учреждение Новосибирской области «Центр занятости населения Карасукского муниципального округа».»;

2) пункт 20 изложить в следующей редакции:

«20. Государственное казенное учреждение Новосибирской области «Центр занятости населения Маслянинского муниципального округа».»;

3) пункт 47 изложить в следующей редакции:

«47. Государственное казенное учреждение Новосибирской области «Центр  социальной поддержки населения Карасукского муниципального округа».»;
4) пункт 58 изложить в следующей редакции:

«58. Государственное казенное учреждение Новосибирской области «Центр  социальной поддержки населения Маслянинского муниципального округа».»;

5) пункт 68 изложить в следующей редакции:

«68. Государственное казенное учреждение Новосибирской области «Центр  социальной поддержки населения Татарского муниципального округа».»;

6) дополнить пунктом 77 следующего содержания:

«77. Государственное казенное учреждение Новосибирской области «Соцтехсервис».».

Министр
  Е.В. Бахарева